TECHNICKY LIST

48 ) HODIN

Objednaci Cislo: INC-POLARIS-R3

FAN Europe Svitidlo POLARIS Vestavné 3W
300Im 4000K Chrom/Stribrna IP20

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva
Svitivost
Délka
Vyska
Siika
Primér
Napéti
Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

3W

Chrom

300 Im
66 mm
66 mm
57 mm
66 mm
220
240V
50 Hz
60Hz Hz
25000 h
IP20
0,13 kg
NE

24°

80

F

3roky roky
NE

Il

Pfineste eleganci a funk¢nost s kulatym svitidlem FAN Europe POLARIS. Toto vestavné bodové svitidlo v chromové
barvé prindsi moderni design a spolehlivost italského vyrobce FAN Europe, znamého svou dlouhou historif

a kvalitou. Vyrobené z pevného hliniku, svitidlo POLARIS nabizi nejen esteticky zazitek, ale i praktické vyuziti diky
svému nastavitelnému svételnému bodu.

Perfektni pro vas domov ¢i kanceldr, POLARIS dodd kazdému prostoru sofistikovany vzhled a prijemné osvétleni

s teplotou 4000K. At uz osvétlite obyvaci pokoj, kuchyn, nebo pracovni prostor, toto svitidlo vytvofi idedIni

atmosféru pro kazdou pfilezitost.

Stylové chromové provedeni, které se hodi do jakéhokoli interiéru. Nastavitelny svételny bod umoZzfiuje smérovat
svétlo presné tam, kde je potieba. Investujte do kvality s jistotou italské znacky FAN Europe.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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